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NA TROPIE CTHULHU Podręcznik

Cena 189,00 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 387844

Opis produktu
"Na tropie Cthulhu" - podręcznik główny. Zawiera PDF.

Najlepsza gra śledcza połączyła swoje siły z grą, od której wszystko się zaczęło – a rezultat zmrozi wam krew w żyłach!

Uznany ekspert od niesamowitości, Kenneth Hite, łączy swoją encyklopedyczną znajomość historycznych detali z
niepokojącym mistrzostwem klasycznych opowieści grozy H.P. Lovecrafta w coś, co można opisać jedynie jako arcydzieło. Gra
fabularna Na tropie Cthulhu przenosi kosmiczną rozpacz w lata 30. XX wieku, kiedy to pełzające szaleństwo wywołane przez
Wielkich Przedwiecznych miesza się z wszechogarniającym okrucieństwem globalnego totalitaryzmu.

Rewolucyjna mechanika Gumshoe zaprojektowana przez wielokrotnie nagradzanego Robina D. Lawsa na zawsze już zmieni
wasze podejście do gier śledczych. Przyspiesza ona rozgrywkę i czyni ją bardziej płynną. Dzięki niej myszkujący po
opustoszałych farmach, zakazanych bibliotekach lub mroźnych labiryntach Antarktydy badacze zawsze otrzymają niezbędne
wskazówki, które pozwolą im ruszyć naprzód ku… nieuchronnej konfrontacji ze starożytnymi prawdami zbyt przerażającymi,
aby umysł był w stanie je przyswoić.

Wybierz typ rozgrywki: klasyczną ścieżkę prowadzącą ku rozpaczy lub wystrzałową pulpową przygodę.

Zdecyduj, za którą z 14 wiarygodnych Motywacji podąży twój badacz, by zapędzić się prosto do ciemnej krypty, i uzbrój go w
ponad 60 umiejętności, od Mitów Cthulhu po Ładunki wybuchowe, które pomogą mu się stamtąd wydostać.

Podręcznik zawiera trzy ekscytujące pomysły na kampanię: dla sztywniackich profesorków, steranych życiem federalnych  i
nie do końca kryształowych handlarzy niesamowitościami. Nie wspominając już o scenariuszu Horror w Kingsbury na dobry
początek.

"Na tropie Cthulhu" – zupełnie nowy sposób by oszaleć i umrzeć.

240 stron, pełen kolor, twarda oprawa.

Każdy podręcznik będzie zawierał kod umożliwiający pobranie podręcznika w formacie PDF za darmo ze strony
alisgames.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.moriongames.pl/na-tropie-cthulhu-podrecznik-p-12470.html
http://www.tcpdf.org

